conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO
5.1. O valor total da contratação é de R$ 9.689.980,26 ( nove milhões seiscentos e oitenta e nove mil novecentos e oitenta
reais e vinte e seis centavos).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto,
inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de

[...]

Termo de Doação nº 16.0129.00/2024, celebrado entre a CODEVASF, CNPJ nº
00.399.857/0001-26, e o(a) ASSOCIAÇÃO COMUITÁRIA TEODORO FERREIRA, CNPJ nº
39.402.716/0001-50. OBJETO: a)1(uma) carreta agrícola basculante, capacidade 5ton,
marca ASUS, no valor de R$ 15.050,00 (quinze mil e cinquenta reais) - tombamento nº
378.562-7; b)1(um) trator agrícola 75cv, tração 4x4, marca YANMAR, no valor de R$
122.100,00 (cento e vinte e dois mil e cem reais) - tombamento nº 378.656-3. VALOR: R$
137.150,00. DATA DA ASSINATURA: 12/11/2024. SIGNATÁRIOS: Pela CODEVASF, o
Superintendente Regional da 16ª SR, ANTONIO ROMEU PEREIRA SOUTO FILHO, CPF nº
***273.536-** e pelo(a) donatário(a), o(a) Sr.(a) JOSÉ DIVAN SILVA.

[...]

ESPÉCIE Termo de Doação nº 16.0135.00/2024, celebrado entre a CODEVASF, CNPJ nº
00.399.857/0001-26, e o(a) município de PERDIGÃO/MG, CNPJ nº 18.301.051/0001-19.
OBJETO: a)1(uma) tenda de 36m2, tipo pirâmide, com estrutura metálica e lona de
cobertura cor branca, no valor de R$ 2.150,00 (dois mil e cento e cinquenta reais) -
tombamento nº 378.956-6; b)1(uma) tenda de 36m2, tipo pirâmide, com estrutura
metálica e lona de cobertura cor branca, no valor de R$ 2.150,00 (dois mil e cento e
cinquenta reais) - tombamento nº 378.957-3; c)1(uma) tenda de 36m2, tipo pirâmide,
com estrutura metálica e lona de cobertura cor branca, no valor de R$ 2.150,00 (dois mil
e cento e cinquenta reais) - tombamento nº 378.932-2; d)1(uma) tenda de 36m2, tipo
pirâmide, com estrutura metálica e lona de cobertura cor branca, no valor de R$
2.150,00 (dois mil e cento e cinquenta reais) - tombamento nº 378.958-0; e)1(uma) tenda
de 36m2, tipo pirâmide, com estrutura metálica e lona de cobertura cor branca, no valor
de R$ 2.150,00 (dois mil e cento e cinquenta reais) - tombamento nº 378.959-7; f)1(uma)
tenda de 36m2, tipo pirâmide, com estrutura metálica e lona de cobertura cor branca,
no valor de R$ 2.150,00 (dois mil e cento e cinquenta reais) - tombamento nº 378.960-
7. . VALOR: R$ 12.900,00. DATA DA ASSINATURA: 12/11/2024. SIGNATÁRIOS: Pela
CODEVASF, o Superintendente Regional da 16ª SR, ANTONIO ROMEU PEREIRA SOUTO
FILHO, CPF nº ***273.536-** e pelo(a) donatário(a), o(a) Sr.(a) JULLIANO LAC E R DA